別記様式第９号（第１３条関係）

年  月  日

関市長 様

所 在 地

事業所名

代表者名

関市訪問理美容サービス費用助成事業登録変更等届出書

市内登録理美容者の登録の内容を変更したい（登録を廃止したい）ので、関市訪問理美容

サービス費用助成事業実施要綱第１３条第３項の規定により、次のとおり届け出ます。

１ 申 請 区 分      変更   ・   廃止

２ 変 更 の 内 容

３ 変更（廃止）の理由

 備考 変更の場合は、その内容が分かる書類があれば添付してください。